ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(Заиграевский районный Совет депутатов  МО «Заиграевский район» РБ)

БУРЯAД УЛАСАЙ «ЗАГАРАЙН АЙМАГ»
ГЭҺЭН  НЮТАГАЙ  ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН  ЗАГАРАЙН
АЙМАГАЙ  ҺУНГАМАЛНУУДАЙ ЗYБЛЭЛ

[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2025г                                                                                                                № 03
п. Заиграево

	О созыве II очередной сессии Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район»  Республики Бурятия

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия, Регламентом Совета депутатов  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать II очередную сессию Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия VII созыва 28.02.2025г. в 10-00 ч.
2. Утвердить проект повестки сессии и вынести на рассмотрение Совета депутатов следующие вопросы:
- Отчет о деятельности ОМВД РФ по Заиграевскому району за 2024 год;
- Отчет о деятельности Ревизионной комиссии МО «Заиграевкий район» за 2024 год;
- Информация о деятельности учреждений культуры в МО «Заиграевский район» за 2024г;
- Информация о работе отдела выездного контроля и работы с населением Администрации МО «Заиграевский район» РБ;
- Информация о работе Правового отдела Администрации МО «Заиграевский район» РБ за 2024 год;
- Информация «О прохождении отопительного сезона 2024-2025гг и финансовом состоянии ЖКХ за  2024г»

-  Разное.

	Председатель
Заиграевского районного Совета
депутатов МО «Заиграевский район»
Республики Бурятия
	   И.М. Кириллов

image1.wmf